DE RESERVA DO IGUAÇU, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE ME SÃO CONFERIDAS 

POR LEI, SANCIONO A SEGUINTE LEI: 

Art. 1º. – Altera PPA, altera LDO, e faz abertura por Decreto no orçamento 

Geral do Município de Reserva do Iguaçu, um crédito adicional especial no valor 

de R$ 82.000,00 (oitenta e dois mil reais) de acordo com as especificações 

abaixo. 

7 SECRETARIA DE AGROPECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO RURAL Acréscimo 8.800,00 

7.001 DEPARTAMENTO DE AGROPECUÁRIA Abertura 

20.608.0007.1066 IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS SEAB CONVENIO CV 187 146991955